
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_171116_VSS-931precizets, Par noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2011.gada 
24.maija noteikumos Nr.411 “Autopārvadājumu kontroles organizēšanas un īstenošanas kārtība”” 

 

Rīga 
17.11.2016. Nr. 0920162656/A1998 
Uz precizēto TAP VSS-931 
 

Satiksmes ministrijai 

 
 
Par noteikumu projektu “Grozījumi Ministru 
kabineta 2011. gada 24. maija noteikumos 
nr. 411 “Autopārvadājumu kontroles 
organizēšanas un īstenošanas kārtība”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo precizēto 
Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 
2011. gada 24. maija noteikumos nr. 411 “Autopārvadājumu kontroles 
organizēšanas un īstenošanas kārtība””, jo ir šāds iebildums: 

 
Latvijas Pašvaldību savienība neatbalsta grozījumus precizētajos 

Ministru kabineta noteikumos nr. 411 “Autopārvadājumu kontroles 
organizēšanas un īstenošanas kārtība”, kas liedz pašvaldību kontroles 
dienestiem apturēt vieglos taksometrus. Pēc mūsu rīcībā esošajām ziņām, 
Valsts policijai pietrūkst kapacitātes šī uzdevuma veikšanai un tās prioritāte ir 
ceļu satiksmes drošības pasākumu kontrole, nevis komercdarbības kontrole. 
Nav saprotami motīvi šī regulējuma izmaiņām, ja Rīgas domes kontroles 
dienests šo pienākumu var izpildīt efektīvāk un kvalitatīvāk nekā valsts 
institūcijas. 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
16.11.2016. 13:23 
151 
Aino Salmiņš, padomnieks tehnisko problēmu jautājumos  
67508561, 29166924, aino.salmins@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


